
1 
 

SMLOUVA Č.: 

SMLOUVA O SPRÁVĚ FACEBOOKOVÉ STRÁNKY 

 A WEBOVÉ PREZENTACE 

Poskytovatel:  Gate 4 IT s.r.o. 

Sídlo:   Široká 179/38, Liberec, 46001 

 IČ:   081 21 125 

Zápis v OR:   C 43557/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem 

Statutární orgán:  Milan Krčmárik, jednatel 

Kontaktní osoba: Milan Krčmárik , info@g4it.eu, 771 140 095 

Bankovní spojení: 115-9923740227/0100 Komerční Banka 

(dále jen „G4IT“) a 

Objednatel:   Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace 

Sídlo:    U Sila 321, Liberec 30, PSČ 463 11 

IČ:    712 20 038 

Statutární orgán:  Mgr. Eva Stehlíková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Marie Skalská, info@dsvratislavice.cz, 482 750 799   

(dále jen „Klient“) 

 

(G4IT a Klient společně dále také jako „smluvní strany“, též jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají po vzájemné dohodě a dle znění § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “občanský zá- koník”), tuto smlouvu o správě 

webu a facebookové stránky a zajištění komunikace na sociální síti facebook (dále jen  

„smlouva“): 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly, že Gate4IT bude poskytovat pro 

Kli-enta služby specifikované v dalších ustanoveních této smlouvy, a to v rozsahu a na 

základě podmínek stanovených touto smlouvou. 

2) Správa a provoz webové prezentace, Správa facebook stránky 

 

mailto:info@dsvratislavice.cz


2 
 

II. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1) G4IT se zavazuje spravovat Stránku Klienta po celou dobu platnosti a účinnosti této 
smlouvy. V rámci správy Stránky Klienta se G4IT  zavazuje 

V rámci poskytování služeb popsaných v tomto článku smlouvy se G4IT zavazuje provádět 
hosting, monitoring a dohled nad Stránkou Klienta, jakož i zajišťovat komunikaci s fanoušky 
Stránky Klienta a dalšími uživateli Facebooku po předchozím písemném odsouhlasení 
Klientem. 

2) V rámci správy Stránky Klienta dle výše uvedeného budou uveřejňovány zejména informace s 
touto tématikou: 

a) dny otevřených dveří, kulturní a jiné podobné akce, související s činnostmi Klienta; 

b) mediální informace a novinky, vyplývající z činností Klienta. 

3) G4IT se zavazuje neuveřejnit žádné informace, příspěvky, komentáře či reakce bez 
předchozího písemného odsouhlasení kontaktní a odpovědnou osobou Klient 

 

III. KONTAKTNÍ OSOBY 

1) Kontaktní a odpovědná osoba za G4IT: Milan Krčmárik, tel. 771 140 099, e-mail: 

info@g4it.eu 

2) Kontaktní osoba za G4IT : Kryštof Harant, tel. 771 140 095 
 
3) Kontaktní a odpovědná osoba za Klienta: Marie Skalská, tel. 482 750 799, e-mail: 
info@dsvratislavice 
 
4) Kontaktní a odpovědná osoba Klienta bude disponovat veškerými právy pro přístup 

na Stránku klienta, úpravu, vkládání, mazání či jinou činnost spojenou s uveřejňováním a 

úpravou informací na Stránce Klienta. 

 

IV. ODMĚNA 

1) Klient se zavazuje za plnění předmětu této smlouvy měsíčně platit G4IT odměnu ve 

výši 6.250 Kč (slovy: šesttisícdvěstěpadesátkorunčeských) bez DPH. K odměně bude 

připočítána daň z přidané hodnoty v aktuální zákonné výši ke dni zdanitelného plnění. 

2) Odměny budou Klientem hrazeny na základě platebních dokladů zasílaných G4IT v 

měsíčních intervalech Klientovi po skončení příslušného měsíce, v němž byly služby dle této 

smlouvy poskytnuty. Datem zdanitelného plnění pro odměny je poslední kalendářní den 

uplynulého měsíce, ve kterém byly služby dle této smlouvy poskytnuty. 

3) Platebním dokladem je faktura. 



3 
 

4) Faktury budou hrazeny na účet G4IT, který je správcem daně zveřejněn v Registru 

plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedenému na daňovém dokladu 

bude G4IT v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude Klient postupovat v 

souladu se zákonem o DPH. 

 

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1) Klient nese odpovědnost za informace předané G4IT v rámci plnění závazků z této 

smlouvy, jakož i za oprávnění užívat veškeré informace, autorská díla a další práva či věci, 

které by mohly být předmětem ochrany průmyslového vlastnictví třetí osoby. V případě, že 

G4IT užije informaci či věc nebo vykoná právo, na základě předaných podkladů Klientem, 

kterým by zasáhl do práv třetí osoby, Klient nese prokazatelné náklady s tím spojené. 

2) Obě smluvní strany prohlašují, že se zavazují dodržovat pravidla nakládání s osobními 

údaji uživatelů Facebooku podle příslušných zásad stanovených pro Facebook. 

3) G4IT nenese žádnou odpovědnost za objektivní a prokazatelné výpadky přístupu ke 

službám webových stránek, zejména tedy nenese žádnou odpovědnost za výpadky 

způsobené provozovatelem Facebooku nebo zásahem tzv. vyšší moci, z důvodu objektivních 

a prokazatelných přerušení dodávek energií, přerušení telekomunikačních kanálů či připojení 

k internetu, nebo v případě zásahu státních orgánů, v důsledku kterých by byl přístup k 

Facebooku či internetu jako takovému omezen či znemožněn. Klient toto bere na vědomí a 

souhlasí, že v takovém případě nemá právo po G4IT požadovat žádnou náhradu škody  ani 

jinou formu kompenzace. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva potvrzuje veškerá jejich právní 

jednání a ujednání učiněná mezi nimi v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, od 1. 6. 2020 

do uzavření Smlouvy, a že na takovém základě uznávají tuto smlouvu za platnou a účinnou i 

pro uvedené období. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 

uzavírána na dobu určitou 48 měsíců, prodloužení je možné formou dodatku. 

3) Tuto smlouvu lze ukončit před uplynutím její doby platnosti a ú činnosti písemnou 

dohodou pouze obou smluvních stran 

4) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 



4 
 

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Klient. 

Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 

je uzavírána vážně a srozumitelně a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

 

 

V Liberci dne :……………………………………  V Liberci dne ……………………………….… 

 

Za Gate 4 IT  s.r.o.:       Za Klienta: 

 

 

 

………………………………………     ……………………………………… 

Milan Krčmárik, jednatel     Mgr. Eva Stehlíková, ředitelka 

Gate 4 IT s.r.o                   Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou 

 

 

 

 

Celkem stran: 4 


